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Mehmed Zahid Kotku Anma Programı 
Sonunda Yapılan Dua 

Bismillâhirrahmânirrahîm. 

Sübhâne rabbiye’l-aliyyi’l-a’le’l-vehhâb. 

Allahümme yâ Rabbenâ, yâ Rabbenâ, yâ 

Rabbenâ! 

a. Bir Kulum 'yâ Rabbi!' Der, Allah Ona Naza
r Etmez, Fakat 3 Defa Israr Edince İcabet
Eder

Peygamber sallallahu aleyhi ve sellem

Efendimiz hadîs-i şerîflerinde; “Bir kulum ‘yâ 

Rabbi!’ der, ben ona nazar etmem. Yine ‘yâ 

Rabbi!’ der, yine nazar etmem. Yine ‘yâ 

Rabbi!’ der, o zaman meleklerime derim ki; 

‘Şahit olun ey meleklerim! Bu kuluma icabet 

etmemekten istihyâ ediyorum, haya ediyo-

rum. Onu mağfiret eyledim.” diye buyuruyor. 

Yâ Rabbi! Yâ Rabbi! Yâ Rabbi! 

İbadetlerimizi, taatlerimizi kabul eyle. 

Hayrâtımızı, hasenâtımızı kabul eyle. Okun-

muş olan Kur’ân-ı Kerîm hatimlerini, -bize ka-

dar ulaşanlar yüze yakın- yarım milyonu geçkin 

çekilmiş olan kelime-i tevhidleri, yarım mil-

yonu geçkin okunmuş olan Yâsin sûrelerini ve 
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çekilmiş olan salavât-ı şerîfeleri, hatme-i 

hâcegânımızı, sâir ibadet ve taatlerimizi, mu-

hakkak ki eksiktir, kusurludur yâ Rabbi, eksi-

ğine kusuruna bakmadan, ahsen-i kabul ile 

makbul eyle. Yâ Rabbi! Sen rahmetine bahane 

ararsın. Şu âciz, nâçiz ibadetlerimizi rahme-

tine ermemize bahane eyle, vesile eyle. Cüm-

lemizi rızana vasıl eyle. 

Yâ Rabbe’l-âlemîn!  

Şu âcizâne, nâçizâne yaptığımız ibadet-

leri, zikirleri, tesbihleri, hatm-i Kur’ân-ı 

Kerîmleri, evvelen ve hâssaten Peygamber 

Efendimiz Muhammed-i Mustafâmıza âcizâne, 

nâçizâne, fakirâne, müznibâne, yüzü kara, eli 

boş hîbe ve hediye eyledik, vasıl eyle yâ Rabbi! 

Peygamber Efendimiz’in iltifatına, şefaatine, 

teveccühüne, sevgisine cümlemizi layık ve nâil 

eyle yâ Rabbi! 

Yâ Rabbe’l-âlemîn!  

Peygamber Efendimiz’in pak ashâbının, 

cümle ehlinin, etbâının, ahbâbının ruhlarına 

da dereceleri üzere gayb hazinelerinden sen 

ihsan ve ikram eyle yâ Rabbi! Hz. Âdem-i Safi-

yullah atamız aleyhisselam’dan Peygamber 

Efendimiz Muhammed-i Mustafâ sallallahu 
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aleyhi ve sellem hazretlerine kadar, yeryüzün-

den gelmiş geçmiş olan cümle enbiyâ ve mür-

selînin ruhlarına hediye eyledik, sen vasıl eyle 

yâ Rabbi! Cümle evliyâullahın ruhlarına ve 

hâssaten Ebû Bekr-i Sıddîk ve Aliyy-i Mur-

tezâ’dan ve sâir sahabeden -rıdvanullâhi teâlâ 

aleyhim ecmaîn- müteselsilen, şeyhimiz ve üs-

tadımız ve büyüğümüz, Hocamız Muhammed 

Zâhid-i Bursevî hazretlerine kadar turuk-u 

aliyyemizden güzerân eylemiş olan cümle 

sâdât ve meşâyih-i turuk-u aliyyemizin ve on-

lara bağlı olan halifelerinin, müritlerinin, mu-

hiplerinin, kardeşlerimizin ruhlarına hediye 

eyledik, vasıl eyle yâ Rabbi! 

Şu beldeleri canlarını, mallarını ortaya 

koyup senin yolunda, senin rızanı kazanmak 

için cihat eyleyip çarpışıp fethetmiş olan fa-

tihlerin, şehitlerin, gazilerin ruhlarına hediye 

eyledik, vasıl eyle yâ Rabbi! O şehitlerin, o ga-

zilerin şefaatlerine de bizleri nâil eyle yâ 

Rabbi! Beldemizin medâr-ı iftihârı Yûşâ aley-

hisselam, adını bilmediğimiz enbiyânın, cümle 

sahâbe-i kirâmın, Ebû Eyyûb el-Ensârî hazret-

lerinin, tâbiînin ve salihlerin ruhlarına hediye 

eyledik, vasıl eyle yâ Rabbi! 
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Mallarını senin yolunda sarf eyleyip sa-

daka-i câriyeler tesis eylemiş, camiler, mes-

citler, imaretler, hayırlar, hasenâtlar yapmış 

olan cümle ashâb-ı hayrat u hasenâtın ve 

hâssaten camimizin bânisi, II. Bayezid’in 

mûtemedi İskender Paşa hazretlerinin ruhuna 

hediye eyledik, vasıl eyle yâ Rabbi!  Şu cami-

nin o zamandan bu zamana ibadette devamına 

vesile olan, tamir, tecdit ve tevsî eyleyen ve 

içinden güzerân eyleyen imamların, hatiple-

rin, müezzinlerin, cemaatlerin ruhlarına da ik-

ram eyledik, vasıl eyle yâ Rabbi! Caminin çev-

resinde medfun bulunan mü’minîn-i 

mü’minâtı da hissemend ü hissedâr eyle yâ 

Rabbi! 

Buraya toplanıp gelmiş olan kardeşlerimi-

zin âhirete göçmüş olan bütün geçmişlerinin, 

yakınlarının, sevdiklerinin, mü’min olanlarının 

ruhlarına hediye eyledik, vasıl eyle yâ Rabbi! 

Kendisine dua edecek kimsesi kalmamış, âhi-

rete göçmüş, boynu bükük dua bekleyen 

mü’minîn-i mü’minât ve müslimîn-i müs-

lümâta da ikram eyle yâ Rabbi! Fazl u kere-

minle cümlesinin kabirlerini pürnûr eyle! Ruh-

larını mesrûr eyle! Nurlarını ziyade eyle! Ma-

kamlarını âlâ eyle! Derecelerini yüksek eyle yâ 
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Rabbi! Beşerdir, şaşar. Hataları, kusurları var-

dır. Hata görmesi, hata işlemesi dolayısıyla şu 

hediye ettiklerimiz içinde kabirde azap gören-

leri varsa fazl u kereminden sen azaplarını def 

u ref u izâle eyle yâ Rabbi! Seyyiatlarını ha-

senâta tebdîl eyle yâ Rabbi! 

Yâ Rabbe’l-âlemîn!  

Biz âciz, nâçiz yaşayan mü’min kullarına 

tevfîkini refîk eyle! Şu okuduğumuz Kur’ân-ı 

Kerîm’in ahkâmına uymayı cümlemize nasip 

eyle! Cümlemizi ehl-i Kur’an eyle yâ Rabbi! 

Cümlemizi Kur’ân-ı Kerîm’in şefaatine nâil 

eyle yâ Rabbi!  

Yâ Rabbe’l-âlemîn!  

Evlatlarımızı, ailelerimizi, nesillerimizi, 

zürriyetlerimizi de senin sevdiğin mü’min-i 

kâmil, salih kullar eyle! Bizden sonra imandan 

ayırma yâ Rabbi! Küfre düşürme yâ Rabbi! Zil-

lete uğratma yâ Rabbi! Bizi sevdiklerimizle be-

raber cennetinle cemâlinle müşerref eyle yâ 

Rabbi! 

Cümlemize sıhhat âfiyetler ihsan eyle! 

Hastalıklarımıza şifalar ihsan eyle! Maddî ve 

mânevî kusurlarımızı izâle eyle. Yâ Rabbi! 
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Bizde sevmediğini ne gibi hal, huy ve sıfat 

varsa bizi onlardan pak eyle! Bizi sevdiğin hal-

ler ile hallendir. Sevdiğin ahlâk ile ahlâklan-

dır. Sevdiğin sıfatlar ile muttasıf eyle. Sevdi-

ğin amelleri işlemeye muvaffak eyle. Sevdiğin 

kullarınla beraber haşreyle yâ Rabbi! Sevdiğin 

kullarından eyle yâ Rabbi! 

b. Her Hatmin Sonunda Yapılan Dualar Mak
buldür 

Yâ Rabbe’l-âlemîn! 

Peygamber sallallahu aleyhi ve sellem 

hazretleri;  

 عِنْدَ كلُِّ خَتْمَةٍ دَعْوَةٌ مُسْتَجاَبةٌَ 
İnde külli hatmetin da’vetün müstecâbe-

tün. “Her hatmin sonunda yapılan dualar mak-

buldür.” buyurmuş.  

Bizim dualarımızı da makbul ve müstecâb 

eyle yâ Rabbi! Ravza-i Mutahhara’da, Kâbe-i 

Müşerrefe’de, rükn ile makam arasında, mü-

barek mahallerde yapılan dualara ilhâk eyle 

yâ Rabbi! Salih kullarının, sevdiğin kullarının 

yaptığı dualara ilhâk eyle yâ Rabbi! Günahla-

rımızdan, kusurlarımızdan dolayı reddetme yâ 



7 
 

Rabbi! Sevdiğin evliyâ kullarının himmetle-

rine, teveccühlerine cümlemizi nâil eyle yâ 

Rabbi! Ömrümüzü zâyi ettirme yâ Rabbi! Yan-

lış yollara döndürme yâ Rabbi! Yanlış yerlerde 

ömrümüzü çürüttürme yâ Rabbi! Hakkı hak 

olarak görüp uymayı cümlemize nasip eyle. 

Bâtılı bâtıl olarak görüp ondan korunmayı, 

kurtulmayı nasip eyle yâ Rabbi! Cümlemizi 

Kur’ân-ı Kerîm’in yolunda dâim eyle yâ Rabbi! 

Peygamber sallallahu aleyhi ve sellem Efendi-

miz’in sünnet-i seniyyesini ihyâ edenlere yüz-

lerce şehit sevabı verilecek, bizleri o sevapları 

kazananlardan eyle yâ Rabbi!Bizi kâfirlere uy-

durma yâ Rabbi! Bizi sevmediğin kullara ben-

zetme yâ Rabbi! Bizi sevmediğin yollara heves 

ettirme yâ Rabbi! Yolunda dâim, zikrinde kâim 

eyle yâ Rabbi! Evlatlarımızla, sevdiklerimizle, 

sevdiğin kullar zümresine dahil eyleyip Fir-

devs-i Âlâ’na dahil eyle yâ Rabbi!  

Beldelerimizi ve sâir müslüman beldele-

rini her türlü âfetlerden, musibetlerden, fela-

ketlerden mahfuz eyle yâ Rabbi! Beldelerimizi 

fâsıkların, facirlerin, kâfirlerin, zalimlerin, 

müşriklerin, münâfıkların galebesinden, kâfir-

lerin istilasından mahfuz eyle yâ Rabbi! Müslü-

manları müslümanlarla idare ettir yâ Rabbi! 
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Yâ Rabbe’l-âlemîn!  

Bizi kimsenin önünde hor ve zelil eyleme. 

Kimsenin önünde boyun büküp el açtırma yâ 

Rabbi! Kendinden gayriye muhtaç etme yâ 

Rabbi! Helal rızıklarla merzûk eyle yâ Rabbi! 

Haramların her çeşidinden koru yâ Rabbi! Gü-

nahların her çeşidinden koru yâ Rabbi! Evvelce 

bulaşmış olduğumuz haramlar, günahlar varsa 

bizi onlardan pak eyle yâ Rabbi! Onlardan bo-

yunlarımıza cezalar terettüp etmişse kaldır yâ 

Rabbi! 

Yâ erhame’r-râhimîn, irhamnâ!  Yâ er-

hame’r-râhimîn, irhamnâ! Yâ erhame’r-

râhimîn, irhamnâ!   

Allâhümme inneke afuvvün kerîmun 

tuhibbu’l-afve fa’fu annâ.  

Yâ mucîbe’s-sâilîn! Yâ men izâ duiye 

icâbe! Yâ mucîbe’s-sâilîn! 

Bi-hürmeti esmâike’l-hüsnâ ve bi-hür-

meti habîbike’l-müctebâ ve bi-hürmeti ha-

temâti’l-Kur’âni’l-azîm ve bi-hürmeti zik-

rike’l-celîli’l-cemîl ve bi-hürmeti hatemâti’t-

tehlîli’ş-şerîf ve bi-hürmeti’s-salavât-ı’ş-

şerîfe… 
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Yâ Rabbi! Bu hatimleri, bu salât u selam-

ları, bu kelime-i tevhidleri, bu Yâsinler’i kar-

deşlerimiz daha başka ne gibi niyetlerle oku-

muşlarsa o niyetlerine de vasıl eyle yâ Rabbi! 

O isteklerine de nâil eyle yâ Rabbi!Fazl u ke-

reminden cümlemizin gönüllerimizdeki dilek-

lerimizi ihsan eyle yâ Rabbi! Dualarımızı kabul 

eyle yâ Rabbi! Evlatlarımızı hayırlı evlat eyle 

yâ Rabbi! Cümlemizi hayırlı insanlar eyle yâ 

Rabbi! Müttakîlere imamlar eyle yâ Rabbi! 

Cümlemize sıhhatli, âfiyetli, saadetli, sevaplı, 

hayırlı, uzun ömürler ihsan eyle yâ Rabbi! Öm-

rümüz sona erdiği zaman da, yâ Rabbi, bizi ga-

fil ve cahil olanlardan etme yâ Rabbi! Senin 

yolunda dâim, zikrinde kâim eyle yâ Rabbi! 

İbadetinin yolunda eyle yâ Rabbi! Hac yolunda 

mı olur, cami yolunda mı olur, oruçluyken, ab-

destliyken canımızı al yâ Rabbi!Son nefesi-

mizde zikrin ile, dilimiz temiz haldeyken,  Eş-

hedü en lâ ilâhe illallah ve eşhedü enne Mu-

hammeden abdühû ve resûlühû diye diye, 

îmân-ı kâmil ile, Kur’an-ı Kerîm ile, sevdiğin 

bir kul olarak, cennetteki makamlarımızı göre 

göre, Resûlullah Efendimiz’in gül cemalini 

seyrede seyrede can vermeyi nasip eyle yâ 

Rabbi! 
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Bizi hocalarımıza, mürşitlerimize, şeyhle-

rimize, evliyâullahına, âhirette Firdevs-i 

Âlâ’nda kavuştur yâ Rabbi! Onlara komşu eyle 

yâ Rabbi! Habîb-i Edîbine komşu eyle yâ Rabbi! 

Selâmun kavlen min Rabbi’r-rahîm1 âyetinde 

bildirilen selamına bizleri de mazhar eyle yâ 

Rabbi! Cemâlini gören has kullarından eyle yâ 

Rabbi! 

Bi-hürmeti esmâike’l-hüsnâ ve bi-hür-

meti habîbike’l-müctebâ ve bi-hürmeti ha-

temâti’l-Kur’âni’l-azîm ve bi-hürmeti esrârı 

sûreti’l-Fâtiha! 

Prof. Dr. Mahmud Es'ad COŞAN 

14 Rebîü'l-Âhir 1410 / 13.11.1989 

İskenderpaşa Camii/ İstanbul 

Bütün DERS TARİFİ VE DUA’ya PDF olarak 
ulaşmak için tıklayınız. 

                                         
1 36/Yâsîn,58. 
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